
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования города Ульяновска 
«Центр детского творчества»

П Р И К А З  
№ 70-о/д от 01.09.2020г.

О проведении регулярного обеззараживания воздуха

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы в образовательных организациях и других 
объектах социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в целях 
строгого выполнения противоэпидемических мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Проводить регулярное обеззараживание воздуха с использованием 

оборудования по обеззараживанию воздуха в соответствии с 
режимом работы МБУ ДО ЦДТ.

2. Назначить вахтера Белоглазову Т.И. и гардеробщика Баукину Т.С. 
ответственными за обеспечение регулярного обеззараживания 
воздуха в соответствии с режимом работы МБУ ДО ЦДТ.

3. Контроль за приказом оставляю за собой.


		2021-03-25T14:21:55+0400
	Лаврешина Валентина Васильевна




